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Grand Prix Pucharu Polski - II Edycja Koziołków Pływackich MASTERS
Kędzierzyn Koźle, 24-4-2022

Najlepsza zawodniczka (suma 2 wyników wg FINA Masters)

Kobiet, 25 - 29 lat - 8 z 9 Konkurencji

1.  SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1437 2
2.  SZKUDLAREK Karolina 96 JK Team Kraków 1307 2
3.  SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 1222 2
4.  BAŃBOR Aleksandra 97 niezrzeszony 1212 2
5.  KAWECKA Paulina 93 MASTERS Lublin 555 2

Kobiet, 30 - 34 lat - 3 z 9 Konkurencji

1.  DOLIŃSKA Aneta 90 niezrzeszony 702 2

Kobiet, 35 - 39 lat

1.  KACZMAREK Agnieszka 85 Water Squad 1241 2
2.  SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1214 2
3.  PALMOWSKA- LATUSZEK Paulina 85 Stowarzyszenie SIEMACHA 1030 2
4.  CHOJCAN Joanna 86 Swim Club Masters 992 2
5.  LARA Anna 85 KS JUST SWIM Jelenia Góra 658 2
6.  JASIK Agata 84 JK Team Kraków 646 2
7.  BIELAŃSKA-BUGIEL Paulina 84 Ks Korona 1919 245 2

Kobiet, 40 - 44 lat - 7 z 9 Konkurencji

1.  MICHALIK Dominika 79 MKS Juvenia Białystok 1307 2
2.  LEŃCZOWSKA-TOMASZEWSKA Agnieszka 82 Ks Korona 1919 1090 2
3.  TOBIASZ Małgorzata 79 UKS Delfin Tarnobrzeg 437 2

Kobiet, 45 - 49 lat - 7 z 9 Konkurencji

1.  PODULKA Anna 75 Swim Club Masters 953 2
2.  WOŹNIAK Dorota 73 "Masters Zdzieszowice" 935 2
3.  BORKOWSKA Sonia 75 3Waters 914 2
4.  KLARECKA Monika 77 Masters Łódź 539 2

Kobiet, 50 - 54 lat - 6 z 9 Konkurencji

1.  SULEWSKA Beata 72 Weteran  Zabrze 1214 2
2.  BURANDT Marta 72 Swim Club Masters 898 2
3.  DANEK-WISNIAK Agnieszka 71 JK Team Kraków 462 2

Kobiet, 55 - 59 lat - 4 z 9 Konkurencji

1.  KULIŚ Mariola 66 Ks Korona 1919 1509 2
2.  WOJCIECH-PIERZCHAŁA Dorota 63 KS Masters Polkowice 212 2

Kobiet, 60 - 64 lat - 4 z 9 Konkurencji

1.  MRÓZ Urszula 62 Muks Zgierz 1163 2
2.  MACIERZEWSKA Agnieszka 60 Ks Korona 1919 1023 2



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Polish Swimming Federation 2022-04-26 7:56 - Strona 2

Grand Prix Pucharu Polski - II Edycja Koziołków Pływackich MASTERS
Kędzierzyn Koźle, 24-4-2022

Kobiet, 65 - 69 lat - 6 z 9 Konkurencji

1.  KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 890 2
2.  WOŁOSZCZUK Józefa 53 KS Masters Polkowice 183 2
3.  LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 69 2

Kobiet, 70 - 74 lat - 5 z 9 Konkurencji

1.  DRUŻYŃSKA Genowefa 51 Weteran  Zabrze 510 2
2.  WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 413 2
3.  MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 175 2

Kobiet, 75 - 79 lat - 5 z 9 Konkurencji

1.  ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 258 2
2.  LIPPA Maria 46 Rydułtowska Akademia Aktywnego 147 2
3.  ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 132 2

Kobiet, 80 - 84 lat - 2 z 9 Konkurencji

1.  KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 108 2

Kobiet, Open

1.  KULIŚ Mariola 66 Ks Korona 1919 1509 2
2.  SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1437 2
3.  SZKUDLAREK Karolina 96 JK Team Kraków 1307 2

MICHALIK Dominika 79 MKS Juvenia Białystok 1307 2
5.  KACZMAREK Agnieszka 85 Water Squad 1241 2
6.  SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 1222 2
7.  SULEWSKA Beata 72 Weteran  Zabrze 1214 2

SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1214 2
9.  BAŃBOR Aleksandra 97 niezrzeszony 1212 2

10.  MRÓZ Urszula 62 Muks Zgierz 1163 2
11.  LEŃCZOWSKA-TOMASZEWSKA Agnieszka 82 Ks Korona 1919 1090 2
12.  PALMOWSKA- LATUSZEK Paulina 85 Stowarzyszenie SIEMACHA 1030 2
13.  MACIERZEWSKA Agnieszka 60 Ks Korona 1919 1023 2
14.  CHOJCAN Joanna 86 Swim Club Masters 992 2
15.  PODULKA Anna 75 Swim Club Masters 953 2
16.  WOŹNIAK Dorota 73 "Masters Zdzieszowice" 935 2
17.  BORKOWSKA Sonia 75 3Waters 914 2
18.  BURANDT Marta 72 Swim Club Masters 898 2
19.  KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 890 2
20.  DOLIŃSKA Aneta 90 niezrzeszony 702 2
21.  LARA Anna 85 KS JUST SWIM Jelenia Góra 658 2
22.  JASIK Agata 84 JK Team Kraków 646 2
23.  KAWECKA Paulina 93 MASTERS Lublin 555 2
24.  KLARECKA Monika 77 Masters Łódź 539 2
25.  DRUŻYŃSKA Genowefa 51 Weteran  Zabrze 510 2
26.  DANEK-WISNIAK Agnieszka 71 JK Team Kraków 462 2
27.  TOBIASZ Małgorzata 79 UKS Delfin Tarnobrzeg 437 2
28.  WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 413 2
29.  ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 258 2
30.  BIELAŃSKA-BUGIEL Paulina 84 Ks Korona 1919 245 2
31.  WOJCIECH-PIERZCHAŁA Dorota 63 KS Masters Polkowice 212 2
32.  WOŁOSZCZUK Józefa 53 KS Masters Polkowice 183 2
33.  MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 175 2
34.  LIPPA Maria 46 Rydułtowska Akademia Aktywnego 147 2
35.  ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 132 2
36.  KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 108 2
37.  LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 69 2


